СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_13.06.2017__ № 109

с. Чумикан

О Реестре (Сводной описи)

муниципального имущества

сельского поселения «Село Чумикан»

Действуя на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр (Сводную опись) муниципального имущества сельского поселения «Село Чумикан» по состоянию на 01.06.2017 года.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 27.12.2016 г. № 94 «О Реестре (Сводной описи) муниципального имущества сельского поселения «Село Чумикан».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и социально - правовой защите.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

     Н.В. Николаева
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Чумикан»                                    Ю.Н. Егорова